

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างซุ้มประตูเฉลิมพระเกียรติองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างซุ้มประตู ขนาด กว้าง ๙ เมตร สูง ๖.๕๐ เมตร พร้อมงานปฏิมากรรมเฉลิมพระเกียรติ และ เทพีนคอนกรีต กว้าง ๔.๒๐ เมตร ยาว ๑๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อยกำหนด

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๔๐,๐๐๐ .- บาท (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง๒ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุภาพ ว่องไว	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันทร ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

แบบ ป5.4 หน้าที่ 1/1

โครงการ : ก่อสร้างซ่อมประตูของอาคารบริหารส่วนตำบลแสงน้อย

สถานที่ดำเนินการ : สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแสงน้อย ตำบลแสงน้อย อำเภอเวียงชัย จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างซ่อมประตู ขนาด กว้าง 9 เมตร สูง 6.50 เมตร พร้อมงานปฏิมากรรมเฉลิมพระเกียรติ และ เทพปั้นคอนกรีต กว้าง 4.20 เมตร ยาว 15 เมตร ทน 0.15 เมตร

ประมาณราคาโดย : นายนิรันทร ชันตรี นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 13 พฤษภาคม 2567 ราคามัมนัดชิด 32.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานพื้นคอนกรีต คสล.								
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.								
	1.1 รื้อถอนกำแพงคสล.	0.60	ลบ.ม.		-	600	360.00	360.00	
2	งานปรับพื้นที่เดิม								
	2.1 งานดินซุด - ขน	18.44	ลบ.ม.		-	118.26	2,180.71	2,180.71	ค่าขน 1 กม.
3	งานรองพื้นคอนกรีต								
	3.1 ทรายรองใต้พื้นคอนกรีตหนา 5 ซม.	3.36	ลบ.ม.	523.37	1,758.52			1,758.52	
4	งานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	4.1 งานผิวคอนกรีตปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 15 ซม.	67.2	ตร.ม.	384.29	25,824.29			25,824.29	
	4.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	4.20	เมตร	118.87	499.25			499.25	
	4.3 รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	15.00	เมตร	14.99	224.85			224.85	
	งานโครงซุ้มประตู								
5	งานดินซุด								
	5.1 ดินซุด - ถม	9.90	ลบ.ม.		-	99	980.10	980.10	
6	งานฐานราก - ตอม่อ								
	6.1 ทรายรองใต้พื้นคอนกรีตหนา 5 ซม.	0.10	ลบ.ม.	523.37	52.34			52.34	
	6.2 คอนกรีตผสมเสร็จ	2.70	ลบ.ม.	1,962.62	5,299.07	436.00	1,177.20	6,476.27	
	6.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 12 มม.	129.00	เมตร	21.00	2,709.00	3.00	387.00	3,096.00	
	6.4 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	64.00	เมตร	5.14	328.96	1.00	64.00	392.96	
	6.5 ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	25.83	51.66			51.66	
7	งานโครงถัก								
	7.1 ท่อเคลือบสังกะสี รุ่น คานน้ำเงิน ขนาด 2 นิ้ว	82.00	เมตร	222.00	18,204.00	35.67	2,924.94	21,128.94	
	ยอดยกไป				54,951.95		8,073.95	63,025.90	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน : งานอาคาร

โครงการ : ก่อสร้างซ่อมประตูองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

สถานที่ดำเนินการ : สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย ตำบลเวียงน้อย อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ประมาณราคาโดย : นายนิรันทร ชันตรี นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 17 พฤษภาคม 2567 ราคาน้ำมันดีเซล 32.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	336,843.82	1.3091	440,962.25	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	ดอกเบี้ยเงินกู้7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			440,962.25	
	คิดเป็นเงินประมาณ			440,000.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุภาพ วงใจ)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 หน้าที่ 2/1

โครงการ : ก่อสร้างซ่อมประตูของค้การบริหารส่วนตำบลแก่งน้อย

สถานที่ดำเนินการ : สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งน้อย ตำบลแก่งน้อย อำเภอแก่งน้อย จังหวัดขอนแก่น

ปริมาณงาน : ก่อสร้างซ่อมประตู ขนาด กว้าง 9 เมตร สูง 6.50 เมตร พร้อมงานปฏิมากรรมเฉลิมพระเกียรติ และ เทพีนครอนกริต กว้าง 4.20 เมตร ยาว 15 เมตร หนา 0.15 เมตร

ประมาณราคาโดย : นายนิรันดร์ ชันตรี นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่ 15 พฤษภาคม 2567 ราคานำมันดีเซล 32.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
		ยอดยกมา							
	7.2 ท่อเคลือบสังกะสี รุ่น คาน้ำเงิน ขนาด 1 1/2 นิ้ว	94.00	เมตร	127.51	11,985.94	8,073.95	63,025.90		
	7.3 เจ็บบล๊อค ขนาด 12 x 300 มม. (ความยาวเฉลี่ย 80 มม.)	32.00	ชุด	78.00	2,496.00	-	2,496.00		
	7.4 แผ่นเหล็ก เหล็กเพลท 8 x 8" หนา 15 มม. 4.8กก.	8.00	แผ่น	288.00	2,304.00	-	2,304.00		
8	งานทาสี								
	8.1 สีรองพื้นกันสนิม ขนาด 1 แกลลอน	1.00	แกลลอน	450.00	450.00	-	450.00		
9	งานปฏิมากรรม								
	9.1 กรอบไฟเบอร์กลาสรูปหอยตลับขนาดใหญ่	2.00	ชุด	14,000.00	28,000.00	-	28,000.00		พร้อมติดตั้ง
	9.2 กรอบไฟเบอร์กลาสรูปหอยตลับขนาดกลาง	4.00	ชุด	12,500.00	50,000.00	-	50,000.00		"
	9.3 ไฟเบอร์กลาสทรงพระเจริญพร้อมชื่อหน่วยงาน	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	19,000.00		"
	9.4 ไฟเบอร์กลาสรูปทวดา	4.00	ชุด	8,500.00	34,000.00	-	34,000.00		"
	9.5 ลวดลายไฟเบอร์กลาสประดับหน้า-หลัง	16.00	ชุด	1,500.00	24,000.00	-	24,000.00		"
	9.6 ลวดลายไฟเบอร์กลาสประดับด้านใน	8.00	ชุด	850.00	6,800.00	-	6,800.00		"
	9.7 ก้อนเมฆไฟเบอร์กลาส	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	-	22,000.00		"
	9.8 ไฟเบอร์กลาสบัวดอกเส้า	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	-	19,000.00		"
	9.9 ฐานเส้าไฟเบอร์กลาส	2.00	ชุด	15,000.00	30,000.00	-	30,000.00		"
	9.10 แผ่นปิดโครงเหล็กเมทัลชีทเคลือบสี	52.80	ตร.ม.	370.00	19,536.00	-	19,536.00		"
				ค่าวัสดุ	324,523.89	ค่าแรงงาน	12,319.93	336,843.82	
	รวมเงินหมวดงานต้นทุน								สามแสนสามหมื่นหกพันแปดร้อยสี่สิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์